ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

9 августа 2018 года                                                                             № 313
г. Павловск

О результатах жеребьевки для  размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, в бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района  Воронежской области седьмого  созыва
 Руководствуясь пунктом  6 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 6 статьи 81  Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», согласно Протоколу о результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки  кандидатов по единому избирательному округу, в бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области шестого созыва    от 06.08.2018 года,  Территориальная избирательная комиссия Павловского района  на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Павловского муниципального района  на основании решения Избирательной комиссии Воронежской области от 19.01.2007 года №583  решила:
1. Утвердить следующий порядок размещения  наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу,  в бюллетене для голосования на выборах депутатов  Совета  народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области седьмого  созыва:
- ВСЕРОССЙСКАЯ  ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ   «РОДИНА»- №1;

-  Всероссийская политическая партия  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - №2;

-  Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»  - №3;

-  Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  - №4;
- Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» - №5;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района.

Председатель комиссии                                                                 В.В.Мозговая
Секретарь комиссии                                                                       М.А. Щербинина